Протокол № 4
05.10.2012 г.

здание Администрации

Председательствовал: Руденко В.С. – И.о. Главы Стычновского сельского поселения

Члены комиссии:

1. УУМ ОВД по Константиновскому району Гончаров С.А.;

2. Заведующий Вифлянцевского ФАПа Бачина В.В.;

3. Директор МБОУ Стычновская СОШ Медведева О.В.;

4. Специалист 1-й категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету Бессалова Н.С. – секретарь комиссии.
Повестка дня:

1. Обеспечение безопасности при подготовке и проведении выборов Главы Стычновского сельского поселения Константиновского района и депутатов Собрания депутатов Стычновского сельского поселения 14 октября 2012 года.

Слушали: И.о. председателя комиссии Руденко В.С.: 14 октября 2012 года состоятся выборы Главы Стычновского сельского поселения Константиновского района и депутатов Собрания депутатов Стычновского сельского поселения. Необходимо обеспечить безопасность на территории избирательных участков во время проведения выборов.

Выступили: Руденко В.С.: Надо назначить ответственных на участках, которые следили бы за порядком.

Решили: Назначить специалистов от Администрации Стычновского сельского поселения, добровольных дружинников, участкового уполномоченного милиционера, ответственных за соблюдение порядка на участковых избирательных участках во время проведения выборов.

И.о. Председателя комиссии

В.С. Руденко
Секретарь комиссии

 Н.С. Бессалова